муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 7 «Эдельвейс» Находкинского городского округа

(МАОУ «СОШ № 7 «Эдельвейс» НГО)

ПРИКАЗ

«23» декабря 2022 г          № 599-о

Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ «СОШ №7 «Эдельвейс»

НГО на II полугодие, 3 и 4 четверть 2022-2023 учебного года

На основании приказа Рособрнадзора № 1282 от 23 декабря 2022 г. «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», Письма

Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03 и Рособрнадзора от

06.08.2021 № 01-169/08-01 о направлении рекомендаций для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных учреждениях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на 2 полугодие, на 3 и 4

четверть 2022-2023 учебного года (приложение № 1 и приложение №2 к

настоящему приказу).

2. Назначить лицами, ответственными за реализацию, корректировку

Единого графика оценочных процедур Храмову Т.И (уровень начального общего

образования), Залегай М.И. (уровень основного общего образования), Дегтяреву

Е.В. (уровень среднего общего образования)

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 7 «Эдельвейс» НГО                                Т.Б. Петрикант

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00D1CDB7FCDF64F0F7BB2892915319DF71

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
"ЭДЕЛЬВЕЙС" НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,

Петрикант, Татьяна Борисовна, 7shkola@mail.ru, 250804971610,
2508018185, 04534070530, 1022500707272, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 "ЭДЕЛЬВЕЙС"
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, директор, г.Находка, ул.
Кирова, д. 13, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2022 14:36:00 UTC+10
Действителен до: 21.10.2023 14:36:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  03.03.2023 10:13:24 UTC+10